

Elsk Kolding ugen 2024 – uddybende info for tilmelding af hjælpere



Hvornår?

Elsk Kolding Ugen arrangeres mandag den 2. september til fredag den 6. september fra kl. 17-21. For dem med små børn med på opgaver, er opgaverne i udgangspunktet fra kl. 17-19. Fredag d. 6. september reserveres til at øve os på gæstfrihed, hvor vi opfordrer til at man inviterer nogen til aftensmad, som måske kunne trænge til det!

Hvad?

Opgaverne kan være alt: Lugning og hækketklipping, bilvask, cykelreparation, maling, små håndværkeropgaver, husrengøring mm. Målgruppen for hjælp i ugen er enlige forældre, nydanskere, ensomme, ældre, pressede børnefamilier og andre i en krævende livssituation, men alle kan selvfølgelig tilmelde opgaver. Opgaverne skal i udgangspunktet kunne løses på 1-4 aftener. Vi kan ikke garantere, at alle får hjælp, men vi forsøger at hjælpe så mange, vi kan.

Færdigheder

Du behøver ingen særlige færdigheder for at bidrage, bare et ønske om at hjælpe. De opgaver, der kan kræve særlig ekspertise, tildeles dem, der besidder den, så alle kan være med, uanset alder og kompetencer.

Udstyr?

I Kolding Valgmenighed vil man kunne afhente udstyr som f.eks. pensler, havehandsker, haveredskaber, affaldssække mv. for dem, der ikke har udstyr selv.

T-shirts?

Vi ønsker at være synlige i byen. Ikke for at det skal være synligt, at vi er ekstra gode (vi ved alle sammen, at vi er ekstremt menneskelige på alle måder), men fordi vi tror på, at der kan være en smitteeffekt i at se og opleve godhed. Desuden giver det en særlig identitetsfølelse at komme i en "uniform". Der er t-shirt til både børn og voksne. Hvis du allerede har en t-shirt, skal du bare bruge denne. T-shirts fås i Kolding Valgmenighed sammen med en manual som er god at hjælpe inden man tager på en opgave.

Forsikring?

Det er hjælpernes egen fritidsulykkesforsikring, der skal dække, hvis der skulle ske ulykker, Elsk Kolding dækker ikke. Hvis hjælperen ikke er forsikret, men stadig ønsker at hjælpe, er det på eget ansvar. Det er på samme måde hjemmets indboforsikring, der skal dække ved evt. skade på indbo.

Manual:

Når man får udleveret en t-shirt, får man også udleveret en manual, som man gerne må læse inden man tager ud til en opgave.

Andre spørgsmål:

Send en mail til projektleder anita@kova.dk